2025 年 9 月 3 日

報道機関関係各位

安芸高田市総務部秘書広報課長

2025 年 9 月 1 日開催の議会運営委員会において、以下のとおり第 3 回定例会

の日程が申し合わせされましたので、お知らせいたします。

タイトル  「令和 7 年第 3 回安芸高田市議会定例会の日程」について

開催日時  9 月 8 日（月）～9 月 29 日（月）

場  所  安芸高田市議場

内  容  令和 7 年第 3 回安芸高田市議会定例会

問合せ先
安芸高田市 議会事務局

電話：0826－42－5621

令和7年第 3回安芸高田市議会定例会の日程

日  時 会議名（内容等）

9 月 8日（月）午前１０時より 本会議（議案の上程、審議）

9 月 9日（火）午前１０時より 予算決算常任委員会（補正予算の審査）

9 月１2日（金）午前１０時より 一般質問

9 月１6日（火）午前１０時より 一般質問

9 月 17日（水）午前１０時より 一般質問（予備日）

9 月 18日（木）午前１０時より 総務文教常任委員会（付託案件の審査等）

9 月 19日（金）午前１０時より 産業厚生常任委員会（付託案件の審査等）

9 月２4日（水）午前１０時より 予算決算常任委員会（決算審査）

9 月２5日（木）午前１０時より 予算決算常任委員会（決算審査）

9 月 26日（金）午前１０時より 予算決算常任委員会（決算審査）予備日

9 月２9日（月）午前１０時より 本会議（委員長報告、採決等）

傍聴等詳しくは、議会事務局（電話・お太助フォン 42-5621）までお問い合わせください。